4 (quattro) mesi, a decorrere dall'effettivo inizio delle attività di ricerca da parte del 
beneficiario e verrà erogata in rate mensili posticipate. L’ultima rata verrà erogata dietro presentazione della 
relazione scientifica sull’attività svolta. 

L'importo complessivo della Borsa è di Euro 12.000,00 (dodicimila) lordo percipiente. 

La borsa non dà luogo a trattamenti previdenziali e assistenziali né a valutazioni o riconoscimenti giuridici ed 
economici, né a riconoscimenti automatici ai fini previdenziali. 

In materia fiscale e previdenziale alla borsa si applica il trattamento previsto dalla legge, in vigore al momento della